
           
 

 

Извештај за добиени и потрошени средства за 2018 година 

- Интервентен Женски Фонд – 
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26%

12%

48%

Прилив 2018 

Донации од физички 
и правни лица -
26.700 ден.

Општини-50.000 ден.

Донации од 
телефонски јавувања-
22.400 ден.

Префрлени средства 
од 2017 - 89.800 ден.

55%

40%

5%

Одлив 2018

Адвокатско 
застапување-34.530 
ден.

Помош во пакети 
храна-25.141 ден.

Помош во лекови и 
бебешки производи-
3.042 ден.


